Quinimo, & pdicti administratores (ad  
7 hoc vt res vendēdæ iusto p̄tio licitent ) pri-  
cas æstimare facient, p̄ peritos, & expertos,  
scilicet domos p̄ Carpenterios, sive fabros  
lignarios, vestimenta p̄ sartores, vasa argē-  
tea & aurea , p̄ aurifices , & sic de singulis .  
Ex doctrina Paul. in l. si quis C. de res. uend.  
quem refert & sequit Damaud. in tract. de  
subhastationibus , c. 3. n. 11. cum tribus seqq.  
Ex hac namq. taxatione oīs suspicionis , &  
fraudis via p̄cludit, recteq. administrasse p̄-  
sumit, cum non ex suo capite, sed ex perito  
rum taxatione, vel uēdiderit, vel locauerit,  
alias.n. facillime colludi posset cū empori-  
bus, & locatoribus in maximū dānū &  
detrimentū dñōrum . Et hanc praxim (ad ob-  
uiandū oī malitiæ, & suspicioni fraudis) ser-  
uatam vidi per peritos aduocatos, qui ita  
consuluerunt .

Sed modo poterit dubitari, per quad tem-  
poris spacium, ista bona vendenda, uel locanda  
(per administratores) debeant subhastari, &  
praconizari. Et habitu p̄stanti quod dispo-  
sita in vendōnibus habēt et locum in loca-  
tionibus (ut supra proxime retulimus) dicen-  
dū erit quod licet in vendendis, uel locādis  
rebus priuatorū, nullib⁹ sit data forma pco-  
niorū, nec assignatū tps ad licitandū, tñ hoc  
arbitrio iudicis est faciendū , ut tenuit Bar.  
in l. licitatio n. 1. ff. de publ. & rectigal. Plat. in  
l. si tempora n. 1. C. de fide instr. & iure basta-  
Fisca. lib. 10. Capyc. dec. 36. quos & alios re-  
fert Meno. n. 2. loco sup. cit.

9 In vendōnibus tñ pdiorum Ecclesiæ, uel  
in ipsorū locationibus , p̄ tps viginti dierū  
(ad minus) p̄conia sunt p̄stanta, ut in auth.

hoc ius porrectum C. de sacros. eccl. Anend. de  
exq. mand. 2. p. c. 12. n. 2. Et quod eadem  
subhastationū solēnitas, debeat seruari in lo-  
cationibus terū hospitalis , uel alterius loci  
pij, q. seruat in locatione terum Ecclesiæ,  
tradit Bal. in d. auth. hoc ius porrectum , n. 2.  
Anch. in clem. quia consingit, col. 5. de religio.  
domi. vers. colligi & aliud, Corn. consil. 206.  
Quod tñ (fan illos) intelligendū erit, in bonis  
hospitalis actu hospitalitatē exercentis,  
non uero in bonis priuati hospitalis alicui⁹  
confraternitatis, vt tenuit Philipp. Portius  
lib. 5. concl. c. 9. vbi refert Ruy. conf. 126. col. 4  
vol. 1. dicente, quod favorabilior sit cā ho-  
spitalis, quam cauſa Ecclesiæ, quod an-  
sit verum, nostri instituti non est.

Contrariā tñ sñiam, quod idem sit dicen-  
dū in locatione, & vendōne bonorum cuiu-  
scumq. hospitalis priuati, tenuit Abb. cons.  
104. n. fi. vol. 1. dum æquiparat hæc hospita-  
lia priuata pupillis, & ecclesijs, in vers. venio  
ad tertium. Et idem uoluit Anch. cons. 274.  
n. 1. Soc. cons. 181. col. 1. vers. circa primā Ang.  
in auth. de aliena. emphyensis. §. si vero quali-  
ber. Et magis in terminis Barbat. in c. nulli  
n. 5. de rebus ecclesiæ. Et hæc opinio magis  
arridet, eo, quod bona cuiuscumq. hospitalis  
(et si actu hospitalitatē non exerceat) desti-  
nata sunt ad hospitaliū pauperū, sive misera-  
biliū psonarum. Hoc in verū intelligo, qñ a-  
geret de alienādīs bonis dotalibus hospita-  
lis, nō vero qñ venderent bona aliunde q̄sita,  
uel ex legatis pijs obuenientia, uel ubi ho-  
spitale successit in bonis alicuius in eo ab i-  
testato morientis. Quo casu hospitale pa-  
uperi succedit, ut uoluit Bal. in l. si q̄a illa-  
stris C. ad Orphitianum Vinc. de Prang. decis.  
198. n. 1. Et hæc limitationē signauit Laur.  
de Rodul. in c. sine exceptione 19. q. 12. Fely.  
in c. de quarta col. 3. de præscr. vbi tenent , q̄  
licentia data p̄ ep̄um, ad vendendum bona  
tpalia hospitalis, non referit ad dotē, seu bo-  
na dotalia ipsius hospitalis. Ego tñ in ppo-  
sito dicendū censeo , quod vbi vident̄ bona  
hospitali aliunde q̄sita, terminus p̄coniorū,  
& subhastationū sit iudici arbitriatus, cū in  
hoc nō habeamus peculiarē dispositionē, q̄  
aliter statuat. Et ita tenet Philip. Port. lib. 5.  
con cl. c. 8. vers. tenendo illam.